

Materiale de instalatii

I.D.: 77574172

Data publicarii	16.01.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 414,41 RON - 414,41 RON

Descriere: Ramificatie pp 110x110x90 - 1.00 buc * 11.06 Ron = 11.06 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x17 TUCAI - 2.00 buc * 9.01 Ron = 18.02 Ron L100 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 2.00 buc * 14.63 Ron = 29.26 Ron Robinet bila 1/2" MT Herkules -KMH11 - 3.00 buc * 23.59 Ron = 70.77 Ron Reductie PP ascunsa 110-50 - 1.00 buc * 3.87 Ron = 3.87 Ron Cot pp 32x90 - 3.00 buc * 1.69 Ron = 5.07 Ron Reductie pp 50-32 - 1.00 buc * 1.80 Ron = 1.80 Ron Teu alama 1/2" - 1.00 buc * 11.33 Ron = 11.33 Ron Niplu alama 1/2-1/2 lung - 4.00 buc * 5.94 Ron = 23.76 Ron Conector 15x1/2 FI - 2.00 buc * 2.40 Ron = 4.80 Ron Niplu 15x1/2 FE - 3.00 buc * 2.51 Ron = 7.53 Ron Semiolandez 15x1/2 CU 2588 - 2.00 buc * 3.24 Ron = 6.48 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 6.00 buc * 4.27 Ron = 25.62 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FI - 6.00 buc * 3.42 Ron = 20.52 Ron Ppr cot 20x1/2 FE - 2.00 buc * 4.83 Ron = 9.66 Ron Ppr teu 20x1/2 FE - 2.00 buc * 4.71 Ron = 9.42 Ron Ppr teu 20 - 4.00 buc * 0.64 Ron = 2.56 Ron Ppr cot 20x90 - 5.00 buc * 0.41 Ron = 2.05 Ron Ppr clema fixare 20 - 10.00 buc * 0.29 Ron = 2.90 Ron Lubrifiant pvc 150ml - 1.00 buc * 5.75 Ron = 5.75 Ron Pipa drept-plata 3/4x220mm CNK412B - 1.00 buc * 54.26 Ron = 54.26 Ron Consola chiuvea 35cm - 2.00 buc * 13.19 Ron = 26.38 Ron Consola chiuvea 42cm - 2.00 buc * 16.06 Ron = 32.12 Ron Teava PPR cu folie.20mm PN25 SUPER - 4.00 ml * 4.91 Ron = 19.64 Ron Teava PVC 32/1M - 1.00 buc * 3.28 Ron = 3.28 Ron Teava PVC 32/2M - 1.00 buc * 6.50 Ron = 6.50 Ron
